
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE CINCO PLAZAS PERTENECIENTES A LA 
PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS, DE LA 
ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA, CLASE AUXILIAR, 
GRUPO C2, RELATIVAS A LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DE 
ARROYOMOLINOS, POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN (Convocatoria 
Conv_12).

A N U N C I O

El Tribunal Calificador del proceso selectivo relativo a la estabilización del empleo temporal del 
Ayuntamiento de Arroyomolinos, de 5 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, personal funcionario,
número de convocatoria: 12, por el procedimiento de concurso-oposición, ha acordado, entre otros, 
los siguientes puntos:

Primero.- Resolver las alegaciones presentadas y notificar a los/as interesados/as las resoluciones, 
estimando la anulación de las preguntas número 10 y número 21 sustituyéndolas por las preguntas de 
reserva número 1 y número 2, respectivamente, por la ambigüedad en la formulación de las preguntas 
y/o respuestas.

Segundo.- Aprobar y hacer públicas las CALIFICACIONES DEFINITIVAS del ejercicio teórico de la fase 
de oposición, conforme a lo establecido en la Base 9.2 de la convocatoria.

LISTADO DEFINITIVO DE CALIFICACIONES

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PUNTUACIÓN EJERCICIO 

TEÓRICO

1 ABELLÁN GARCÍA, RAQUEL ***0283** NO PRESENTADO

2 AGUADO ALONSO, TAMARA ***6636** NO PRESENTADO
3 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, REBECA ***6632** 54,00
4 ALONSO ALBA, LIDIA ***5585** 50,00
5 ARRANZ MARTÍN, MARÍA ELENA ***4284** 36,00
6 BARREIRO ÚBEDA, ANA MARÍA ***4507** 54,00
7 BENAVENTE PIEDRA, ANA ISABEL ***5711** 48,00
8 BERMEJO RODRÍGUEZ, ESTHER ***0062** 28,00
9 BERROCAL GUZMÁN, VANESA ***6061** 48,00

10 BLANCA GALÁN, ANA MARÍA ***3440** 54,00

11 CABRERA PÉREZ, Mª DOLORES ***5991** 22,00
12 CAMPEÑO MORA, INMACULADA ***2677** 42,00
13 CARMONA ROCA, MÓNICA ***6093** NO PRESENTADO
14 CARRANZA CABALLERO, IGNACIO ***1641** NO PRESENTADO
15 CASADO SÁNCHEZ, LIDIA ***0047** 50,00
16 CASTILLO AGUILAR, VERÓNICA ***4268** NO PRESENTADO
17 CEAPRAZ, NINA ***3109** NO PRESENTADO
18 CONEJO GONZÁLEZ, ÁNGEL LUIS ***9975** NO PRESENTADO
19 CORRAL SÁNCHEZ, ÁNGELA ***2372** 46,00
20 DE LAS HERAS PABLO, DIANA ***5423** 48,00



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PUNTUACIÓN EJERCICIO 

TEÓRICO

21 DEL RÍO FERNÁNDEZ, FERNANDO ***8755** NO PRESENTADO

22 DÍAZ PULIDO, CRISTINA ***0674** 54,00
23 DURÁN CANSADO, MARÍA JOSÉ ***5775** NO PRESENTADO

24 DURÁN DOS REIS, MARÍA FÁTIMA ***6619** NO PRESENTADO

25
ESTEBAN BARAHONA, MARGARITA 
JOSEFINA ***4471** 50,00

26 ESTÉVEZ LÓPEZ, ANA MARÍA ***2718** 38,00
27 EXPÓSITO AGÜERO, ANA BELÉN ***8280** NO PRESENTADO

28 FERNÁNDEZ CASTRO, PALOMA ***0202** NO PRESENTADO
29 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NURIA ***0510** 52,00

30
FERNÁNDEZ SANZ, ALICIA ***5118** NO PRESENTADO

31 FERNÁNDEZ VILLASEÑOR, LAURA ***4201** 50,00

32 FERRERA RISCO, FRANCISCO ***9133** 60,00

33 GALÁN GONZÁLEZ, ROSARIO ***5139** 44,00

34 GÁLVEZ BENAYAS, PATRICIA ***0312** NO PRESENTADO

35 GAMARRA ORTEGA, VÍCTOR MANUEL ***3192** NO PRESENTADO

36 GARCÍA ALISES, ALBA ***7383** NO PRESENTADO

37 GARCÍA MARTÍN, SILVIA ***2139** 40,00

38 GARCÍA MARTÍN, SONIA ***2139** NO PRESENTADO

39 GARCÍA MORENO, CARMEN PILAR ***9137** NO PRESENTADO

40 GARCÍA MUÑOZ, JONATAN ***8963** NO PRESENTADO

41 GARCÍA SARO, JOSÉ IVÁN ***0354** NO PRESENTADO

42 GARCÍA VILLAFRANCA, MANUELA ***0384** 38,00

43 GARZÓN MARTÍN, CORAL ***5097** NO PRESENTADO

44 GÓMEZ ESTEBAN, ICÍAR ***8403** NO PRESENTADO

45
GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA GEMMA ***3611** 38,00

46
GÓMEZ MARTÍN, ALBERTO ***3212** 58,00

47 GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***3735** 60,00
48 GONZÁLEZ BARQUILLA, MIRIAM ***0598** 52,00
49 GONZÁLEZ DÍAZ, LAURA ***2908** NO PRESENTADO
50 GONZÁLEZ RAMOS, CRISTINA ***1993** 56,00
51 GRANDE RIVERO, MÓNICA ***5931** 56,00
52 HAJJAJ SERROUKH, DOUAE ***6419** NO PRESENTADO



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PUNTUACIÓN EJERCICIO 

TEÓRICO

53 HERRANZ PÉREZ, BEATRIZ ***4161** 60,00
54 HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** NO PRESENTADO
55 JIMÉNEZ CORDERO, CARLOS ***8690** NO PRESENTADO
56 JIMÉNEZ OLIVA, ESTEFANÍA ***1667** NO PRESENTADO
57 LAFUENTE LÓPEZ, DIEGO ***8359** NO PRESENTADO
58 LAGUNA SÁNCHEZ, SARA ***8080** NO PRESENTADO
59 LÓPEZ CANO, MARINA ***5881** NO PRESENTADO
60 LÓPEZ ESPEJO, ALICIA ***1313** NO PRESENTADO
61 LÓPEZ ESTÉVEZ, MAIKA ***5342** 26,00
62 LÓPEZ ESTÉVEZ, SANDRA ***3181** 28,00
63 LÓPEZ HERRERA, ROSALÍA ***9229** NO PRESENTADO
64 LÓPEZ RUIZ, YOLANDA ***3608** 44,00
65 LÓPEZ VÁZQUEZ, CONCEPCIÓN ***9279** NO PRESENTADO
66 LÓPEZ VÁZQUEZ, PEDRO JOSÉ ***7530** 48,00
67 MARTÍN ARROYO, OLGA ***8923** 42,00
68 MARTÍN ASENSIO, MARIO ***4031** 48,00

69 MARTÍN CORTIJO, MARÍA MONTSERRAT ***1004** NO PRESENTADO
70 MARTÍNEZ RINCÓN, MARTA ***3920** NO PRESENTADO

71
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA ***9201** NO PRESENTADO

72 MARTINS MARQUÉS, CATARINA 
ALEJANDRA ****3163* NO PRESENTADO

73 MATA MORENO, AMPARO ***3721** NO PRESENTADO
74 MEDRANO PÉREZ, BEATRIZ ***4855** 38,00
75 MORCILLO MOLINA, MIRIAM ***6183** NO PRESENTADO

76 MUÑOZ ARGILES, PALOMA ***5888** NO PRESENTADO

77 OLMEDO ARROBA, ANA MARÍA ***1973** NO PRESENTADO

78 ORMEÑO BAÑOS, LAURA ***5333** NO PRESENTADO

79 PACHECO BEJARANO, PALOMA ***3731** 46,00

80 PASCUAL SÁNCHEZ, VANESSA ***8754** NO PRESENTADO

81 PÉREZ AGUADO, SONIA ***5043** NO PRESENTADO

82 PÉREZ ALCAIDE, LAURA MARÍA ***9312** NO PRESENTADO

83 PÉREZ GARCÍA, SONIA ***4441** 34,00

84 PÉREZ LÓPEZ, MARIO ***2847** NO PRESENTADO

85 PINTOR HOLGUÍN, MARÍA ISABEL ***3348** 44,00

86 PIÑERA TAMES, MARÍA JOSEFA ***2092** 52,00

87 POLO CAMPOS, KATIA SOFÍA ***9962** NO PRESENTADO

88 POLO CAMPOS, MARTHA ***2289** 36,00

89 PUIG ALLENDE, BÁRBARA PILAR ***9666** NO PRESENTADO

90 PUYA CERRATOS, VIRGINIA ***0502** NO PRESENTADO

91 RANCAÑO RODRÍGUEZ, MARÍA SOL ***3963** 20,00



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PUNTUACIÓN EJERCICIO 

TEÓRICO

92 REGALADO CARRANZA, MARÍA AMAYA ***3146** 52,00

93 REQUENA REYES, GEMA ***3133** NO PRESENTADO

94 RODRÍGUEZ ORTEGA, ÁNGELES ***3819** 24,00

95 RODRÍGUEZ ZAMARREÑO, MARÍA AMAYA ***8388** 40,00

96 ROMERO CALCERRADA, RAQUEL ***4268** NO PRESENTADO

97 ROPERO GUILLÉN, MARÍA TERESA ***4108** 58,00

98 RUIZ ORTIZ, PATRICIA ***4766** 40,00

99 RUIZ SÁNCHEZ, MARÍA GEMMA ***5674** 58,00

100 SÁNCHEZ AMAS, MARÍA INMACULADA ***8729** NO PRESENTADO

101
SÁNCHEZ CABEZÓN, ELENA BEATRIZ ***3190**

56,00

102 SÁNCHEZ CRUZ, MARÍA DEL CARMEN ***3518** 42,00

103 SÁNCHEZ SALINAS, CONCEPCIÓN ***9029** 28,00

104 SANTOS MARTÍN, YOLANDA ***0025** NO PRESENTADO

105 SIMÓN MARTÍN, MARTA ***9962** NO PRESENTADO

106 TALAVERA BERMÚDEZ, MARÍA LUCINDA ***2289** NO PRESENTADO

107 TAPIAL RODRÍGUEZ, MARÍA MAGDALENA ***9666** 42,00

108 TÁRTALO VARA, MARÍA JUANA ***0502** 24,00

109 TOLÍN CASTILLO, MARÍA JENNIFER ***3963** 60,00

110 VÁZQUEZ ARRANZ, JUAN RICARDO ***3146** 50,00

111 VEGA RODRÍGUEZ, MARÍA ARANTZAZU ***2487** NO PRESENTADO

112 VELASCO SALINAS, MÓNICA ***5614** NO PRESENTADO

113 VILLAR BERMEJO, JAIME ***9368** 46,00

114 ZARCO PIZARRO, EVA MARÍA ***2784** 46,00

Tercero.- Aprobar y hacer públicas las CALIFICACIONES DEFINITIVAS del proceso para la provisión de 
cinco plazas de personal funcionario, conforme a lo establecido en la Base 9.2 de la convocatoria.

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DEL PROCESO 5 PLAZAS PERSONAL FUNCIONARIO C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
(Máx. 40 según 

bases)

PUNTUACIÓN 
EJERCICIO TEÓRICO           

(Máx. 60 según 
bases)

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA DEL 

PROCEDIMIENTO 
(Máx. 100 según 

bases)
1 ABELLÁN GARCÍA, RAQUEL ***0283** 6,01 NO PRESENTADO 6,01
2 AGUADO ALONSO, TAMARA ***6636** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
3 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, REBECA ***6632** 2,66 54,00 56,66
4 ALONSO ALBA, LIDIA ***5585** 3,34 50,00 53,34
5 ARRANZ MARTÍN, MARÍA ELENA ***4284** 3,24 36,00 39,24
6 BARREIRO ÚBEDA, ANA MARÍA ***4507** 12,38 54,00 66,38
7 BENAVENTE PIEDRA, ANA ISABEL ***5711** 4,52 48,00 52,52



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
(Máx. 40 según 

bases)

PUNTUACIÓN 
EJERCICIO TEÓRICO           

(Máx. 60 según 
bases)

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA DEL 

PROCEDIMIENTO 
(Máx. 100 según 

bases)
8 BERMEJO RODRÍGUEZ, ESTHER ***0062** 0,00 28,00 28,00
9 BERROCAL GUZMÁN, VANESA ***6061** 3,00 48,00 51,00

10 BLANCA GALÁN, ANA MARÍA ***3440** 40,00 54,00 94,00
11 CABRERA PÉREZ, Mª DOLORES ***5991** 0,00 22,00 22,00
12 CAMPEÑO MORA, INMACULADA ***2677** 3,45 42,00 45,45
13 CARMONA ROCA, MÓNICA ***6093** 3,33 NO PRESENTADO 3,33
14 CARRANZA CABALLERO, IGNACIO ***1641** 4,10 NO PRESENTADO 4,10
15 CASADO SÁNCHEZ, LIDIA ***0047** 3,40 50,00 53,40
16 CASTILLO AGUILAR, VERÓNICA ***4268** 1,20 NO PRESENTADO 1,20
17 CEAPRAZ, NINA ***3109** 3,80 NO PRESENTADO 3,80
18 CONEJO GONZÁLEZ, ÁNGEL LUIS ***9975** 2,92 NO PRESENTADO 2,92
19 CORRAL SÁNCHEZ, ÁNGELA ***2372** 7,85 46,00 53,85
20 DE LAS HERAS PABLO, DIANA ***5423** 0,45 48,00 48,45
21 DEL RÍO FERNÁNDEZ, FERNANDO ***8755** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
22 DÍAZ PULIDO, CRISTINA ***0674** 9,15 54,00 63,15
23 DURÁN CANSADO, MARÍA JOSE ***5775** 3,36 NO PRESENTADO 3,36
24 DURÁN DOS REIS, MARÍA FÁTIMA ***6619** 0,00 NO PRESENTADO 0,00

25
ESTEBAN BARAHONA, MARGARITA
JOSEFINA

***4471** 40,00 50,00 90,00

26 ESTÉVEZ LÓPEZ, ANA MARÍA ***2718** 4,90 38,00 42,90
27 EXPÓSITO AGÜERO, ANA BELÉN ***8280** 0,80 NO PRESENTADO 0,80
28 FERNÁNDEZ CASTRO, PALOMA ***0202** 0,60 NO PRESENTADO 0,60
29 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NURIA ***0510** 7,16 52,00 59,16
30 FERNÁNDEZ SANZ, ALICIA ***5118** 8,43 NO PRESENTADO 8,43
31 FERNÁNDEZ VILLASEÑOR, LAURA ***4201** 0,40 50,00 50,40
32 FERRERA RISCO, FRANCISCO ***9133** 39,58 60,00 99,58
33 GALÁN GONZÁLEZ, ROSARIO ***5139** 12,04 44,00 56,04
34 GÁLVEZ BENAYAS, PATRICIA ***0312** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
35 GAMARRA ORTEGA, VÍCTOR MANUEL ***3192** 5,60 NO PRESENTADO 5,60
36 GARCÍA ALISES, ALBA ***7383** 3,60 NO PRESENTADO 3,60
37 GARCÍA MARTÍN, SILVIA ***2139** 2,01 40,00 42,01
38 GARCÍA MARTÍN, SONIA ***2139** 11,42 NO PRESENTADO 11,42
39 GARCÍA MORENO, CARMEN PILAR ***9137** 2,16 NO PRESENTADO 2,16
40 GARCÍA MUÑOZ, JONATAN ***8963** 1,00 NO PRESENTADO 1,00
41 GARCÍA SARO, JOSÉ IVÁN ***0354** 1,00 NO PRESENTADO 1,00
42 GARCÍA VILLAFRANCA, MANUELA ***0384** 2,08 38,00 40,08
43 GARZÓN MARTÍN, CORAL ***5097** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
44 GÓMEZ ESTEBAN, ICÍAR ***8403** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
45 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA GEMMA ***3611** 4,12 38,00 42,12
46 GÓMEZ MARTÍN, ALBERTO ***3212** 3,10 58,00 61,10
47 GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***3735** 34,43 60,00 94,43
48 GONZÁLEZ BARQUILLA, MIRIAM ***0598** 7,92 52,00 59,92
49 GONZÁLEZ DÍAZ, LAURA ***2908** 1,05 NO PRESENTADO 1,05
50 GONZÁLEZ RAMOS, CRISTINA ***1993** 40,00 56,00 96,00 
51 GRANDE RIVERO, MÓNICA ***5931** 7,92 56,00 63,92
52 HAJJAJ SERROUKH, DOUAE ***6419** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
53 HERRANZ PÉREZ, BEATRIZ ***4161** 29,24 60,00 89,24
54 HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
55 JIMÉNEZ CORDERO, CARLOS ***8690** 5,00 NO PRESENTADO 5,00
56 JIMÉNEZ OLIVA, ESTEFANÍA ***1667** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
57 LAFUENTE LÓPEZ, DIEGO ***8359** 0,00 NO PRESENTADO 0,00



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
(Máx. 40 según 

bases)

PUNTUACIÓN 
EJERCICIO TEÓRICO           

(Máx. 60 según 
bases)

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA DEL 

PROCEDIMIENTO 
(Máx. 100 según 

bases)
58 LAGUNA SÁNCHEZ, SARA ***8080** 4,00 NO PRESENTADO 4,00
59 LÓPEZ CANO, MARINA ***5881** 1,96 NO PRESENTADO 1,96
60 LÓPEZ ESPEJO, ALICIA ***1313** 1,99 NO PRESENTADO 1,99
61 LÓPEZ ESTÉVEZ, MAIKA ***5342** 0,00 26,00 26,00
62 LÓPEZ ESTÉVEZ, SANDRA ***3181** 0,00 28,00 28,00
63 LÓPEZ HERRERA, ROSALÍA ***9229** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
64 LÓPEZ RUIZ, YOLANDA ***3608** 10,74 44,00 54,74
65 LÓPEZ VÁZQUEZ, CONCEPCIÓN ***9279** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
66 LÓPEZ VÁZQUEZ, PEDRO JOSÉ ***7530** 26,42 48,00 74,42
67 MARTÍN ARROYO, OLGA ***8923** 8,40 42,00 50,40
68 MARTÍN ASENSIO, MARIO ***4031** 1,14 48,00 49,14
69 MARTÍN CORTIJO, MARÍA MONTSERRAT ***1004** 6,60 NO PRESENTADO 6,60
70 MARTÍNEZ RINCÓN, MARTA ***3920** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
71 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA ***9201** 0,20 NO PRESENTADO 0,20
72 MARTINS MARQUÉS, CATARINA ALEJANDRA ****3163* 5,05 NO PRESENTADO 5,05
73 MATA MORENO, AMPARO ***3721** 7,35 NO PRESENTADO 7,35
74 MEDRANO PÉREZ, BEATRIZ ***4855** 0,00 38,00 38,00
75 MORCILLO MOLINA, MIRIAM ***6183** 14,70 NO PRESENTADO 14,70
76 MUÑOZ ARGILES, PALOMA ***5888** 5,06 NO PRESENTADO 5,06
77 OLMEDO ARROBA, ANA MARÍA ***1973** 6,66 NO PRESENTADO 6,66
78 ORMEÑO BAÑOS, LAURA ***5333** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
79 PACHECO BEJARANO, PALOMA ***3731** 14,16 46,00 60,16
80 PASCUAL SÁNCHEZ, VANESSA ***8754** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
81 PÉREZ AGUADO, SONIA ***5043** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
82 PÉREZ ALCAIDE, LAURA MARÍA ***9312** 0,80 NO PRESENTADO 0,80
83 PÉREZ GARCÍA, SONIA ***4441** 8,69 34,00 42,69
84 PÉREZ LÓPEZ, MARIO ***2847** 8,36 NO PRESENTADO 8,36
85 PINTOR HOLGUÍN, MARÍA ISABEL ***3348** 40,00 44,00 84,00
86 PIÑERA TAMES, MARÍA JOSEFA ***2092** 3,00 52,00 55,00
87 POLO CAMPOS, KATIA SOFIA ***9962** 3,20 NO PRESENTADO 3,20
88 POLO CAMPOS, MARTHA ***2289** 28,39 36,00 64,39
89 PUIG ALLENDE, BÁRBARA PILAR ***9666** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
90 PUYA CERRATOS, VIRGINIA ***0502** 5,52 NO PRESENTADO 5,52
91 RANCAÑO RODRÍGUEZ, MARÍA SOL ***3963** 0,90 20,00 20,90
92 REGALADO CARRANZA, MARÍA AMAYA ***3146** 16,02 52,00 68,02
93 REQUENA REYES, GEMA ***3133** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
94 RODRÍGUEZ ORTEGA, ÁNGELES ***3819** 4,00 24,00 28,00
95 RODRÍGUEZ ZAMARREÑO, MARÍA AMAYA ***8388** 13,66 40,00 53,66
96 ROMERO CALCERRADA, RAQUEL ***4268** 3,77 NO PRESENTADO 3,77
97 ROPERO GUILLÉN, MARÍA TERESA ***4108** 6,48 58,00 64,48
98 RUIZ ORTIZ, PATRICIA ***4766** 39,40 40,00 79,40
99 RUIZ SÁNCHEZ, MARÍA GEMMA ***5674** 39,41 58,00 97,41

100 SÁNCHEZ AMAS, MARÍA INMACULADA ***8729** 7,32 NO PRESENTADO 7,32
101 SÁNCHEZ CABEZÓN, ELENA BEATRIZ ***3190** 5,90 56,00 61,90
102 SÁNCHEZ CRUZ, MARÍA DEL CARMEN ***3518** 26,19 42,00 68,19
103 SÁNCHEZ SALINAS, CONCEPCIÓN ***9029** 0,00 28,00 28,00
104 SANTOS MARTÍN, YOLANDA ***0025** 0,00 NO PRESENTADO 0,00
105 SIMÓN MARTÍN, MARTA ***9962** 12,75 NO PRESENTADO 12,75
106 TALAVERA BERMÚDEZ, MARÍA LUCINDA ***2289** 17,74 NO PRESENTADO 17,74
107 TAPIAL RODRÍGUEZ, MARÍA MAGDALENA ***9666** 0,05 42,00 42,05
108 TÁRTALO VARA, MARÍA JUANA ***0502** 5,09 24,00 29,09



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
(Máx. 40 según 

bases)

PUNTUACIÓN 
EJERCICIO TEÓRICO           

(Máx. 60 según 
bases)

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA DEL 

PROCEDIMIENTO 
(Máx. 100 según 

bases)
109 TOLÍN CASTILLO, MARÍA JENNIFER ***3963** 3,96 60,00 63,96
110 VÁZQUEZ ARRANZ, JUAN RICARDO ***3146** 13,20 50,00 63,20
111 VEGA RODRÍGUEZ, MARÍA ARANTZAZU ***2487** 1,05 NO PRESENTADO 1,05
112 VELASCO SALINAS, MÓNICA ***5614** 38,48 NO PRESENTADO 38,48
113 VILLAR BERMEJO, JAIME ***9368** 6,96 46,00 52,96
114 ZARCO PIZARRO, EVA MARÍA ***2784** 0,00 46,00 46,00

Cuarto.- Proponer al órgano competente la formalización del contrato como personal funcionario a los 
cinco aspirantes con mayor calificación en el proceso, a favor de:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
(Máx. 40 según 

bases)

PUNTUACIÓN 
EJERCICIO 
TEÓRICO           

(Máx. 60 según 
bases)

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA DEL 

PROCEDIMIENTO 
(Máx. 100 según 

bases)

1º FRANCISCO FERRERA RISCO ***9133** 39,58 60,00 99,58

2º MARÍA GEMMA RUIZ SÁNCHEZ ***5674** 39,41 58,00 97,41

3º CRISTINA GONZÁLEZ RAMOS ***1993** 40,00 56,00 96,00

4º MARÍA ÁNGELES GÓMEZ SÁNCHEZ ***3735** 34,43 60,00 94,43

5º ANA MARÍA BLANCA GALÁN ***3440** 40,00 54,00 94,00

Lo que se publica para conocimiento de los/las interesados/as.

En Arroyomolinos, a la fecha de la firma digital

LA SECRETARIA TITULAR 
DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Beatriz Cáceres Tomico


